КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 28 декабря 2017 года    							№ 60/15-5-РД

О внесении изменений в постановление Котовской районной Думы от 25.04.2007 N 35/5-РД «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности или должности муниципальной службы Котовского муниципального района Волгоградской области»

Принято Котовской районной Думой 			28 декабря 2017 года

В соответствии с Уставом Котовского муниципального района Волгоградской области Котовская районная Дума решила:
1. Внести в постановление Котовской районной Думы от 25.04.2007 N 35/5-РД "Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности или должности муниципальной службы Котовского муниципального района Волгоградской области" следующие изменения:
1.1. Статью 15 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«Уполномоченный орган по вопросам пенсионного обеспечения обеспечивает:
- предоставление информации о мерах социальной защиты (поддержки) предоставляемых гражданину посредством использования ЕГИССО в порядке и объеме, установленными Правительством Российской Федерации и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО.
- возможность получения посредством использования ИГИССО в порядке и объеме, установленными Правительством Российской Федерации, и в соответствии с формами, установленными оператором ЕГИССО, информации об уже предоставленных (предоставляемых) гражданину мерах социальной защиты (поддержки).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Котовской
районной Думы							В.Г.Рублев